

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 63184554

Data publicarii 15.11.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.323,98 RON - 2.323,98 RON

Descriere: 10 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR TERMOSTATABIL+RETUR+CAP TERMOSTATAT, GIACOMINI, 1/2" FI-FE - F1 42990001 buc 30,00 70,17 63,15 1.894,50 20 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR MANUAL/TERMOSTATABIL+RETUR, GIACOMINI, 1/2" FI-FE - F1 42G00421 buc 5,00 42,44 39,89 199,45 30 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mm L.2000mm - F1 62500013 buc 3,00 6,97 6,27 18,81 40 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1", FI-FI - F1 40450425 buc 2,00 38,24 34,04 68,08 50 RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU O-RING PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE 1" - F1 40350416 buc 2,00 36,89 29,15 58,30 60 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1"x22mm - F1 46243087 buc 2,00 9,66 8,60 17,20 70 #REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.40mm/32mm - F1 62514001 buc 1,00 1,42 1,26 1,26 80 #MANSON POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm - F1 62526003 buc 1,00 4,36 3,88 3,88 90 -COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT. TEVI PPR (SET 10 BUC) D.32mm - F1 63340032 SET 1,00 6,04 5,68 5,68 100 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.32mm - F1 62504005 buc 2,00 1,34 1,20 2,40 110 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.250mm - F1 62500043 buc 1,00 2,01 1,81 1,81 120 #RAMIFICATIE REDUSA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mmx40mm - F1 62510007 buc 1,00 4,53 4,03 4,03 130 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - F1 69000035 buc 1,00 51,68 48,58 48,58